



Del: 5

Gjensidige 

Gjensidige er et ledende nordisk forsikringselskap som er et av de største selskapene på Oslo Børs med om lag 4000 medarbeidere i Norge, Sverige, Danmark og Baltikum. I Norge tilbyr vi også bank, pensjon og sparing. Hos oss kan du være med på å sikre flere liv, mere helse og større verdier enn hos noen andre forsikringselskaper i landet.

 <https://www.gjensidige.no>

Internship innen Analyse

I løpet av vår 200 års historie har vi bidratt til å løse et viktig samfunnsoppdrag ved å sikre liv, helse og verdier for kundene våre. I Gjensidige engasjerer vi oss. Vi har som ambisjon å bli Nordens mest kundeorienterte forsikringselskap og vi er overbevist om at det er gjennom våre ansatte vi oppnår mål og resultater. Derfor søker vi nå nysgjerrige, nytenkende og løsningsorienterte studenter som ønsker seg praktisk og relevant erfaring innenfor analyse.

Internshipordningen

Et internship hos oss vil gi deg en unik innsikt i bransjen og kulturen vår. Du vil få jobbe med oppgaver som er relevante for deg og ta del i et spennende fagmiljø. Alle våre interns får et reelt ansvar og muligheten til å komme med idéer som kan trekke Gjensidige i riktig retning.

Som intern jobber du ca. 20 % gjennom skoleåret, i kontorene våre i Oslo. Vi legger

Om stillingen

Søknadsfrist
22.03.2020

Avdeling:
Gjensidige

Arbeidssted
Oslo

Heltid/deltid

vekt på høy fleksibilitet, slik at jobben du gjør hos oss ikke går utover prestasjonene dine på skolen.

Innenfor fagområdet Analyse tilbyr vi følgende internship:

1. Internship innen Analyse/Aktuar

Fra en skade skjer, til den blir meldt inn av kunden, ferdig behandlet og utbetalt av oss, kan det ta alt fra minutter til flere år. I Aktuar jobber vi med statistiske modeller for å beregne hvor mye vi forventer å utbetale til våre kunder på skader som har skjedd, men som vi ikke med sikkerhet vet hva vil koste oss.

Som intern vil du være med å utvikle nye modeller og ta i bruk maskinlæringsteknikker som bruker fullt oppgjorte skader for å bestemme hvilke egenskaper ved skadesaken som best beskriver størrelsen på erstatningsutbetalingen eller hvorvidt det blir en utbetaling på skadesak. Videre vil du bruke denne informasjonen til å predikere avsetningene på skadesaker som ennå ikke er fullstendig oppgjorte. Vi ser etter deg som har sterke analytiske evner, gode programmeringskunnskaper og gjerne kjennskap til maskinlæring. Du studerer fortrinnsvis statistikk, matematikk, aktuarfag eller data science.

2. Internship innen Analyseavdeling for privatmarkedet

Avdelingen Privat Analyse leverer innsikt om det norske privatmarkedet og vi utvikler statistiske modeller til bruk i salg, prising og skadeoppgjør.

Som intern vil du jobbe med kundeanalyser og utvikling av prediksjonsmodeller. Du vil jobbe med store mengder data for å skape innsikt i forretningsmessige og strategiske tema. Vi ser etter deg som synes det er spennende hvordan teknologiutviklingen endrer samfunnet vårt og digger å arbeide med tall, data og programmering. I tillegg studerer du på masternivå innen teknologiske fag, industriell økonomi, statistikk, informatikk eller annen relevant utdanning med god forståelse for analyse/data science.

Praktisk informasjon

Internshipet er timebetalt, og er beregnet til å fylle en 20 % stilling ved siden av studiene gjennom studieåret 2020 / 2021. Vi søker hovedsakelig 3-5 års studenter. Oppstart er august 2020 og arbeidssted er på hovedkontoret i Oslo. Skriv tydelig i annonsen om hvilke av internshipene du ønsker å søke på, eventuelt prioritert rekkefølge. Legg ved karakterutskrift sammen med søknadsbrev og CV. Karakterutskriften lastes opp under øvrige dokumenter.

Om du ønsker å lære mer om Gjensidige og mulighetene hos oss kan du følge oss på Instagram, LinkedIn eller søke om å bli med på Gjensidigedagen.

Ytterligere spørsmål kan rettes til student@gjensidige.no

Deltid

Stillingstype

Vikariat

Søk her

Gjensidiges kjerneverdier

Skap Trygghet:

Trygghet skapes gjennom å gi rom for å feile, å vise tillit, åpenhet, og at vi lytter, ser og støtter hverandre. Trygghet lar oss utfordre, og tar oss videre. I trygge rammer mobiliserer vi mot.

Ta sats:

Ta sats handler om å våge. Vis handlekraft og gjennomfør med stil. Ta sats! Slik møter vi fremtiden offensivt.

Tenk nytt:

Nytenkning starter med nysgjerrighet og vilje til å gjøre oss bedre, i stort og smått. Del egne tanker og ideer og ta aktivt del i andres. Nye tanker gir læring, skaper dynamikk, utfordrer oss og fører oss fremover.